*Vox]* *Andire vocem visa sum modo militis.* Eun. III. 2. 1. *Matris vox viast Philamencæ.* Hea. III. 1. 38. *Neque vox alia, ac res menobat ipsa, peterat conquiri.* Hea. III. 3. 15. *vide notas.* *Enimvero vocat opus.* Phorm. V. 7. 92.

*Urbanus]* *Clementem vitam urbanam.* Adolph. I. 1. 17.

*Urbs]* *Neque agri neque urbis odium me unquam percipit.* Eun. V. 5. 2. *Servelum ad eam in urbem misit.* Hea. I. 2. 17. *Agelli est hic sub urbe paulam.* Adolph. V. 8. 26. *Huc raro in urbem comment.* Hea. I. 2. 100. *Ex urbe in rus habitatum migres?* Hea. IV. 2. 13. *Pamphilamne hoc urbe privari sines?* Phorm. III. 2. 32.

*Uro]* *Uro hominem.* Eun. II. 2. 43. *Te ut male urat.* Eun. III. 2. 48.

*Uspiam]* *Si absis uspiam. Uspiam occiderit.* Adolph. I. 1. 3 et 12.

*Usquam]* *Neque istio, neque alibi tibi erit usquam in me mora.* And. II. 5. 9. *Numquam ejus color pudoris signum usquam indicat?* And. V. 3. 7. *Neque virgo est usquam; neque ego.* Eun. II. 3. 2. *Numquam etiam fui usquam, quin me omnes amarint plurimam.* Eun. V. 8. 62. *Ita, ut usquam fuit fide quisquam optima.* Adolph. II. 1. 7. *Quasi jam usquam tibi sint viginti minæ.* Adel. II. 2. 15. *An preferendam hoc tibi videtur usquam?* Adolph. III. 2. 39. *Quod minime est opus usquam efferri.* Adolph. IV. 4. 16. *An quisquam usquam gentianast neque miser?* Hea. III. 1. 13.

*Usque]* *Usque ad necem.* And. I. 2. 38. *Usque adhuc.* And. I. 5. 27. *Usque adeo donec perpelit.* And. IV. 1. 38. *Ut defetiger usque.* Eun. II. 1. 14. *Usque ad lucem vigiles.* Eun. II. 2. 47. *Ex Æthiopia est usque hæc.* Eun. III. 2. 18. *Usque illi de me supplicium dabo.* Heaut. I. 1. 86. *Usque ad necem.* Adolph. II. 1. 28. *Usque ambo defessi sumus.* *Ei usque os præbai.* Adel. II. 2. 5 et 7. *Usque adversa tempestate nati sumus.* Hea. III. 4. 9. *Progeniam vestram usque ab avo atque atave preferens.* Phorm. II. 3. 48.

*Unus]* *Nec magis ex usu tuo.* Eun. V. 8. 47. *Mihi nio est unus.* Heaut. I. 1. 28. *Tibi quod ex usu aiet.* Heaut. I. 2. 36. *Non unus veniet, spero.* Heaut. III. 2. 42. *Quid facto unus sit.* Adolph.

III. 3. 75. Siquid usus venerit. Adel. V. 6. 7. Non usus facto est mihi. Hec. III. 1. 47. Si esset nostre ex usu. Hec. IV. 1. 33. Ex usu quod est, id persequar. Hec. IV. 3. 10. Mi usus venit. Phorm. I. 2. 23.

*Ut]* Modo ut possim. And. II. 4. 6. Amabo ut illuc transeas. Eun. III. 3. 31. Si ita est, facturam ut ait officium suum. Adel. III. 5. 4. vide notas. Hinc ut tibi respondeat? Phorm. V. 8. 3.

*Ut. Quemadmodum]* Ago age, ut lubet. And. II. 1. 10. *Ut* tu plus vides. And. IV. 3. 23. vide notas. *Ut* sit. Eun. I. 2. 18. Ita ut res sese habet. Heaut. IV. 3. 24. *Ut* quisque suum volt esse, itast. Adelph. III. 3. 3. 45. Faciam ut moneas. Hec. IV. 4. 97. *Ut* homost. Phorm. V. 2. 9.

*Ut. Postquam]* *Ut* hinc te introire jussi. And. III. 4. 11. *Ut* hosce instruxit. Eun. IV. 7. 12. *Ut* hinc forte ea ad obstetricem erat missa. Adelph. IV. 4. 10. Uxorem ut duxit. Hec. V. 1. 26. *Ut* abii abs te. Phorm. IV. 3. 12.

*Ut. Quomodo. Quam valde]* *Ut* falsus animi es. Eun. II. 2. 43. vide notas. *Ut* errat. Heaut. IV. 8. 3. O Fortuna, ut numquam perpetua es data. Hec. III. 3. 46. vide notas. *Ut* ludos facit. Phorm. V. 7. 52.

*Ut ut]* *Ut* ut erat. Heaut. I. 1. 26. Hæc ut ut sunt. Heaut. IV. 8. 30. vide notas. *Ut* ut hæc sunt acta. Adelph. II. 2. 40. *Ut* ut hæc sunt. Phorm. III. 2. 46.

*Utcumque]* *Utcumque* opust. And. IV. 3. 21. *Utcumque*, ubicumque opus est. Heaut. III. 3. 17.

*Uter]* Harum duarum conditionum nunc *utram* malis, vide. Heaut. II. 3. 85. *Utrum* volt. Heaut. V. 5. 14. *Utrum* malis scio. Hec. III. 5. 15.

*Uterque]* *Uterque* res. And. I. 5. 52. *Uterque*, mater et pater. Eun. V. 2. 1. *Utrique* ab *utrisque* devincimini. Heaut. II. 4. 14. Vehemens *utramque* in partem es nimis. Heaut. III. 1. 31. vide notas. Curemus sequam *uterque* partem. Adelph. I. 2. 50. Quam *uterque* est similis sui. Pho. III. 2. 16. *Uterque* *utrique* est cordi. Ph. V. 3. 17.

*Utervis]* Qui *utramvis* recte norit, ambas noverit. And. prol. 10. In aurem *utramvis* otiose ut dormias. Heaut. II. 3. 101. Si *utrumvis* horum, mulier, unquam tibi visus forem. Hec. IV. 1. 10.

*Uti]* Ita uti si esset filia. Eun. I. 2. 37. Ita uti que ornantur sibi. Heaut. II. 3. 47. Ita uti decet. Adelph. IV. 7. 37. Si quæret me, uti tam dicas. Hec. I. 2. 3. Ita uti par fait. Phorm. V. 7. 15.

*Utibilis]* Quid minus *utibile* fuit? Phorm. IV. 4. 9.

*Utilis]* Id ego arbitror adprime in vita esse *utile*. And. I. 1. 34. Quibus illud maxime *utile* est. And. V. 1. 16. In metu esse hunc, illi est *utile*. Heaut. I. 2. 25. Non est *utile* huic. Adelph. III. 2. 43. vide notas. Neque honestum mihi, neque *utile* ipsi virgini est. Hec. I. 2. 76.

*Utilitas]* *Utilitatem* in ea re faciam ut cognoscas meam. Eun. II. 3. 18.

*Utinam]* *Utinam* id sit quod spero. And. V. 4. 28. *Utinam* esset mihi pars sequa amoris tecum. Eun. I. 4. 11. *Utinam* ita di faxint. Heaut. I. 1. 109. *Utinam* hoc perpetuum fiat gaudium. Adelph. V. 9. 15. *Utinam* sciam ita esse istuc. Hec. IV. 1. 21. Quod *utinam* ne Phormioni id suadere in mentem incidisset. Phorm. I. 3. 5.

*Utiquam]* Usque illud visum est Pamphilo ne *utiquam* grave. Hec. I. 2. 50. vide notas. Id vero ne *utiquam* honestum esse arbitror. Hec. III. 3. 43. vide notas.